
Corso della Giovecca, 123 - Ferrara, 44121

Per info e preventivi: tel.0532/207738, cell. 3481515163

Puoi trovarci anche su Facebook

E-mail: new.lavanderia.giovecca@gmail.com

Pantalone
Giacca
GIacca / Maglia
Camicia uomo (lavaggio + stiro)
Camicetta donna
Impermeabile
Cappotto
Pullover e T-shirt
Gonna
Jeans
Abito donna
Giaccone sintetico
Giaccone piuma
Giaccone con pelliccia 
Parure lenzuola singole
Parure lenzuola matrimoniali
Trapunta singola
Trapunta matrimoniale
Trapunta piuma singola
Trapunta piuma matrimoniale 
Coperta lana singola
Coperta lana matrimoniale
Coperta lana merinos singola
Coperta lana merinos matrimoniale 
Guanciale 
Abito da sposa 
Tappeto
Lavaggio biancheria intima 

5,50
6,50
5,00
4,00
4,80
11,00

da € 11,00 a € 14,00
da € 3,80 a € 5,00
da € 5,50 a € 7,50

5,00
da € 8,00 a € 15,00

12,00
15,00
18,00
13,00
16,00
16,00
18,00
20,00
22,00
14,00
18,00
22,00
25,00
12,00

da € 60,00 a € 80,00
7,50 / Kg
1,20 / pz.

€
€
€
€
€
€ 

Camicia solo stiro
Piegata + 0,40€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€

LISTINO PREZZI

€   3,20

€



Corso della Giovecca, 123 - Ferrara, 44121

Per info e preventivi: tel.0532/207738, cell. 3481515163

Puoi trovarci anche su Facebook

E-mail: new.lavanderia.giovecca@gmail.com

I NOSTRI SERVIZI

Lunedì
Martedì

Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

ORARIO

8:00 - 18:00
8:00 - 18:00
8:00 - 18:00
8:00 - 12:30
8:00 - 18:00
8:00 - 12:30

Continuato

CONSEGNA E RITIRO A 
DOMICILIO

Ferrara centro

Lavaggio
a secco e 

acqua

Stiratura
professionale 

manuale

Sanificazione
ad ozono

Vendita
prodotti 

professionali

Prima periferia di 
Ferrara

€   2,00

€   4,00


