# LAVANDERIA GI@VECCA

Corso della Giovecca, 123 - Ferrara, 44121

#### **LISTINO PREZZI**

Pantalone		€	5,50
Giacca		€	6,50
Glacca / Maglia		€	5,00
Camicia uomo (lavaggio + sti	ro)	€	4,00
Camicetta donna		€	4,80
Impermeabile		€	11,00
Cappotto	da € 11,00 a	a€	14,00
Pullover e T-shirt	da € 3,80	a €	5,00
Gonna	da € 5,50	a <b>€</b>	€ 7,50
Jeans		€	5,00
Abito donna	da € 8,00	a €	15,00
Giaccone sintetico		€	12,00
Giaccone piuma		€	15,00
Giaccone con pelliccia		€	18,00
Parure lenzuola singole		€	13,00
Parure lenzuola matrimonial	i (	€	16,00
Trapunta singola		€	16,00
Trapunta matrimoniale		€	18,00
Trapunta piuma singola		€	20,00
Trapunta piuma matrimonia	le	€	22,00
Coperta lana singola		€	14,00
Coperta lana matrimoniale		€	18,00
Coperta lana merinos singola	a	€	22,00
Coperta lana merinos matrim	noniale	€	25,00
Guanciale		€	12,00
Abito da sposa	da € 60,00 a	€	80,00
Tappeto			0 / Kg
Lavaggio biancheria intima	€	1,20	) / pz.
	W.		

Camicia solo stiro

Piegata + 0,40€

€ 3,20

Per info e preventivi: tel.0532/207738, cell. 3481515163

E-mail: new.lavanderia.giovecca@gmail.com

Puoi trovarci anche su Facebook

# LAVANDERIA GI@VECCA

Corso della Giovecca, 123 - Ferrara, 44121

#### I NOSTRI SERVIZI



Lavaggio a secco e acqua



**Stiratura** professionale manuale



**Vendita**prodotti
professionali



Sanificazione ad ozono

### CONSEGNA E RITIRO A DOMICILIO

Ferrara centro



**Prima periferia** di Ferrara



### ORARIO



Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

**Venerdì** 

Sabato

Continuato

8:00 - 18:00

8:00 - 18:00

8:00 - 18:00

8:00 - 12:30

8:00 - 18:00

8:00 - 12:30

Per info e preventivi: tel.0532/207738, cell. 3481515163

E-mail: new.lavanderia.giovecca@gmail.com

Puoi trovarci anche su Facebook